
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 22 серпня 2007 року N 192/2026

Про впорядкування існуючого землекористування
сільськогосподарського товариства з обмеженою

відповідальністю Агрокомбінату "Хотівський" в межах
Голосіївського району м. Києва

Відповідно до статей 9, 22, 23, 186 Земельного кодексу України, статей 16, 25, 51, 52 Закону України 
"Про землеустрій" та враховуючи наказ сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю 
Агрокомбінату "Хотівський" від 07.02.2007 N 6 і акт про доцільність та обґрунтованість рішень щодо 
вилучення орних земель (земельні ділянки N 2, N 3) площею 243,76 га сільськогосподарського товариства 
з обмеженою відповідальністю Агрокомбінату "Хотівський" в межах Голосіївського району м. Києва з 
інтенсивного сільськогосподарського обороту, Київська міська рада вирішила:

1. Земельні ділянки загальною площею 175,19 га, право користування якими оформлено відповідно до 
пункту 5 рішення Київської міської ради від 23.10.2003 N 117/990 "Про оформлення права користування 
земельними ділянками" та посвідчено договорами оренди земельних ділянок від 29.10.2004 N 79-6-00247 
(кадастрові номери 8000000000:79:098:0005, 8000000000:79:101:0001, 8000000000:79:491:0092, 
8000000000:79:102:0001, площа 100,76 га), від 29.10.2004 N 79-6-00249 (кадастрові номери 
8000000000:79:107:0002, 8000000000:79:562:0001, площа 74,43 га), перевести з ріллі з подальшим 
використанням цих земель як пасовищ, без зміни цільового призначення, в межах Голосіївського району м.
Києва.

2. Внести зміни до пункту 2.1 договору оренди земельної ділянки від 29.10.2004 N 79-6-00247, де цифри
та слова "1135527 (один мільйон сто тридцять п'ять тисяч п'ятсот двадцять сім)" замінити цифрами та 
словами "127913 (сто двадцять сім тисяч дев'ятсот тринадцять)", а після слів "в тому числі" додати слова 
та цифри "пасовища: 1007614 (один мільйон сім тисяч шістсот чотирнадцять) кв. м" та до пункту 2.1 
договору оренди земельної ділянки від 29.10.2004 N 79-6-00249, де слово "рілля" замінити словом 
"пасовища".

3. Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю Агрокомбінату "Хотівський" у 
місячний термін замовити внесення змін до договорів оренди земельних ділянок від 29.10.2004 N 79-6-
00247, від 29.10.2004 N 79-6-00249 відповідно до пункту 2 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про впорядкування існуючого землекористування сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю Агрокомбінату "Хотівський" в межах Голосіївського району м. Києва

